平成 27年 7月吉日

医療関係者 各位                                     東京都中央区京橋二丁目 7番 14号

ビュレックス京橋

 株式会社 ビオメディクス

販売名変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「ガスメット錠 10mg/20mg」、ガスメット D錠 10mg/20mg」について、販売名が「フ

ァモチジン錠 10mg/20mg「TBP」」、「ファモチジン OD錠「TBP」」へ変更となります。変更に

伴い何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

                                  謹白

記

≪該当製品≫

製品名 規格・包装 ＪＡＮコード     製造販売元

ガスメット錠 10mg PTP100錠 4987197206117

扶桑薬品工業株式会社

PTP500錠 4987197206124

ガスメット錠 20mg

PTP100錠 4987197206148

PTP500錠 4987197206155

ガスメット D錠 10mg

PTP100錠 4987197206162

PTP500錠 4987197206179

ガスメット D錠 20mg

PTP100錠 4987197206186

PTP500錠 4987197206193

≪名称変更品≫

製品名 規格・包装 ＪＡＮコード     製造販売元

ファモチジン錠 10mg「TBP」

PTP100錠 4987197206216

扶桑薬品工業株式会社

PTP500錠 4987197206223

ファモチジン錠 20mg「TBP」

PTP100錠 4987197206247

PTP500錠 4987197206254

ファモチジン OD錠 10mg「TBP」

PTP100錠 4987197206261

PTP500錠 4987197206278

ファモチジン OD錠 20mg「TBP」

PTP100錠 4987197206285

PTP500錠 4987197206292

※平成 9月末日にて経過措置期間終了、薬価削除予定             以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社 ビオメディクス 医薬営業部

TEL : 03-3564-9200   FAX : 03-3564-9201